
                         Звіт про проведення ІІ туру Всеукраїнських предметних олімпіад 

 

№ ПІБ учня Клас Предмет Місце ПІБ вчителя 
1 Дмитренко Артем В'ячеславович 8 англійська мова ІІІ Караван А.А.  
2 Сотник Дмитро Сергійович 10 англійська мова ІІ Кручко Л.А. 
3 Буряк Роман Володимирович 11 біологія ІІІ Ніконова Т.Ф. 
4 Гончар Андрій Павлович 9 біологія ІІ Лахман І.І. 
5 Митник Ірина Віталіївна 11 біологія ІІІ Ніконова Т.Ф. 
6 Парфенюк Марія Андріївна 11 біологія ІІ Ніконова Т.Ф. 
7 Пізнюк Ярина Олександрівна 8 біологія ІІІ Пантелеєнко П.М. 
8 Войнаровський Петро Олександрович 10 географія ІІ Тесленко Г.М. 
9 Митник Ірина Віталіївна 11 географія ІІ Тесленко Г.М. 

10 Слюсаренко Олександр Дмитрович 9 географія ІІ Тесленко Г.М. 
11 Войнаровський Петро Олександрович 10 екологія ІІ Ніконова Т.Ф. 
12 Лук'яненко Дар'я Андріївна 11 екологія ІІІ Ніконова Т.Ф. 
13 Митник Ірина Віталівна 11 екологія ІІ Ніконова Т.Ф. 
14 Довгуша Марія Вадимівна 7 Комп графіка ІІІ Кундельська Л. В. 
15 Митник Ірина Віталіївна 11 Комп графіка ІІ Степанюк В. С. 
16 Кузьменко  Анастасія Максимівна 11 лінгвістика ІІ Снігірь О.В., Вербова О.В. 
17 Бондарчук Анастасія Володимирівна 6 Образ мистецтво I Дехтярук Т. В. 
18 Колотова Юлія Іванівна 9 Образ мистецтво III Дехтярук Т. В. 
19 Федорченко Анна Олегівна 10 Образ мистецтво I Дехтярук Т.В. 
20 Кравченко Анастасія Святославівна 11 офісні технології ІІ Кундельська Л. В. 
21 Кузьменко Анастасія Максимівна 11 офісні технології І Кундельська Л. В. 
22 Митник Ірина Віталіївна 11 офісні технології ІІІ Степанюк В. С. 
23 Поваляєва Дар'я Олександрівна 9 офісні технології ІІІ Степанюк В. С. 
24 Войнаровський Петро Олександрович 10 правознавство І Малка А.В. 
25 Марковська Софія Дмитрівна 9 правознавство ІІІ Малка А.В. 
26 Костенко Анна Михайлівна 10 російська мова І Шевченко К.В. 
27 Амосов Глєб Костянтинович 7 українська мова ІІ Ніколаєнко О.В. 
28 Антонець Марія Олексіївна 11 українська мова ІІІ Яковчук Т.В. 
29 Бондаренко Дарина Олександрівна 10 українська мова ІІІ Мартиненко Л.Ф. 
30 Варнавська Варвара Дмитрівна 9 українська мова ІІІ Лимар Н.М. 
31 Войнаровський Петро Олександрович 10 українська мова І Мартиненко Л.Ф. 
32 Гончар  Андрій Павлович 9 українська мова ІІ Лимар Н.М. 

33 Грязнова Ганна Андріївна 10 українська мова ІІІ 
Мартиненко Л.Ф. 
Кривицька М.Т. 

34 Гуцуляк  Данило Дмитрович 8 українська мова І 
Ніколаєнко О.В. 
Мартиненко Л.Ф. 

35 Дзядик  Вероніка Володимирівна 9 українська мова ІІІ 
Ільченко Ю.Ю.    
Лимар Н.М. 

36 Дмитренко Артем В'ячеславович 8 українська мова ІІІ Мартиненко Л.Ф. 

37 Кабакова Олександра Валеріївна 10 українська мова ІІІ 
Мартиненко Л.Ф. 
Кривицька М.Т. 

38 Корпач  Дарія Сергіївна 7 українська мова І 
Борковська С.В. 
Ільченко Ю.Ю. 

39 Костенко Анна Михайлівна 10 українська мова ІІІ Мартиненко Л.Ф. 
40 Кручан  Єва Олександрівна 8 українська мова ІІІ Мартиненко Л.Ф. 
41 Кузьменко  Анастасія Максимівна 11 українська мова ІІ Ніколаєнко О.В. 
42 Митник Ірина Віталіївна 11 українська мова І Ніколаєнко О.В. 
43 Парфенюк Марія Андріївна 11 українська мова ІІ Яковчук Т.В. 
44 Пізнюк  Ярина Ігорівна 8 українська мова І Ніколаєнко О.В. 
45 Поваляєва  Дар'я Олександрівна 9 українська мова І Лимар Н.М. 

46 Слюсаренко Олександр Дмитрович 9 українська мова ІІІ 
Ільченко Ю.Ю. 
Лимар Н.М. 

47 Ущапівська Анастасія Миколаївна 9 українська мова ІІІ 
Ільченко Ю.Ю. 
Лимар Н.М. 

48 Шевчук Аліна Олександрівна 7 українська мова ІІІ 
Ніколаєнко О.В. 
Ільченко Ю.Ю. 

49 Гончар Андрій Павлович 9 фізика ІІІ Сергійчук В.В. 



 

 

                                                              

Звіт по учням – переможцям, 

                                призерам ІІ туру Всеукраїнських предметних олімпіад 

 

№ ПІБ учня 
К-ть призових 

місць 
Клас 

1 Митник Ірина Віталіївна 6 11 

2 Войнаровський Петро Олександрович 4 10 

3 Гончар Андрій Павлович 3 9 

4 Кузьменко Анастасія Максимівна 3 11 

5 Дмитренко Артем В'ячеславович 2 8 

6 Костенко Анна Михайлівна 2 10 

7 Парфенюк Марія Андріївна 2 11 

8 Пізнюк Ярина Ігорівна 2 8 

9 Поваляєва Дар'я Олександрівна 2 9 

10 Слюсаренко Олександр Дмитрович 2 9 

11 Амосов Глєб Костянтинович 1 7 

12 Антонець Марія Олексіївна 1 11 

13 Бондаренко Дарина Олександрівна 1 10 

14 Бондарчук Анастасія Володимирівна 1 6 

15 Буряк Роман Володимирович 1 11 

16 Варнавська Варвара Дмитрівна 1 9 

17 Грязнова Ганна Андріївна 1 10 

18 Гуцуляк Данило Дмитрович 1 8 

19 Дзядик Вероніка Володимирівна 1 9 

20 Дмитренко Артем В'ячеславович 1 8 

21 Довгуша Марія Вадимівна 1 7 

22 Кабакова Олександра Валеріївна 1 10 

23 Колотова Юлія Іванівна 1 9 

24 Корпач Дарія Сергіївна 1 7 

25 Кравченко Анастасія Святославівна 1 11 

26 Кручан Єва Олександрівна 1 8 

27 Лук'яненко Дар'я Андріївна 1 11 

28 Марковська Софія Дмитрівна 1 9 

29 Сотник Дмитро Сергійович 1 10 

30 Ущапівська Анастасія Миколаївна 1 9 

31 Федорченко Анна Олегівна 1 10 

32 Шевчук Аліна Олександрівна 1 7 
 

 

 

 

 


